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06.55 Terevisioon

09.05 Koik pime

09.55 Terevisioon

12.10 Maahommik

12.55 Ukraina stuudio

13.40 Kriiside keerises

14.10 Noor meister

14.40 Maahommiku lood

15.00 Reis timber Eesti

16.00 Ajavaod. Arimehed

16.30 Johannese lahetamine.
Rumeenia

17.00 Aktuaalne Kaamera 17.05
Onne 13 17.35 Koik pime 18.15
Prillitoos. Elulugu 18.30 Aktuaalne
Kaamera 19.00 Ringvaade 20.00
Legend eluajal 20.30 Osoon
21.00 Aktuaalne Kaamera 21.30
Sport21.40Valisilm 22.10 Ukrai-
na, 2022. Kallaletung vabadusele
23.05 Suuredloomad, véiksedloo-
mad23.55Ringvaade 00.55 Eesti
lood01.20 Johannese lahetamine.
Rumeenia 01.54 ERR.ee uudised
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06.00 Jilg 5 06.30 Reporter+
07.00 Vana silla saladus 08.00
Mégidoktor 09.00 Reede OHTU!
10.30 Viimane vémm 11.30
Mentalist 12.30 ESSE 13.30
V6savinkel 14.00 Roaldi retked
Eestis 14.55 Postimehe uudised
15.00 Vana silla saladus 15.55
Postimehe uudised 16.00 Iga-
vene armastus 16.55 Postimehe
uudised 17.00 Magidoktor 17.55
Postimehe uudised 18.00 Viimane
vomm 19.00 Reporter 20.00
Kuuuurija 21.00 Ohtu! 22.00
Heeringas Veenuse dlal 22.30
Kroonitud pead 23.30 Varaste
kuningas 01.35 Lucifer 02.25
Kroonitud pead 03.15 Rizzoli ja
Isles 04.05 Jamie lihtsad argipde-
varoad04.30 Postimees.ee 05.35
Kodus ja voorsil

s

06.10 Saabastega kassi seiklu-
sed 06.35 Uudishimulik George
07.00 Janku Juss 07.10 Leo da
Vinci 07.35 Janku Juss 07.45
Dr Browni loomakliinik 08.45
Tallinna uudised 09.00 Stuudio
10.00 Suletud uste taga 11.00
Meisterkokk 12.00 Meie pulm
13.05 Labi suve Taaviga 13.35
Diinastia 14.50 Kiirabi 15.50
Kirgede torm 17.00 Suletud uste
taga 18.15 Tallinnauudised 18.30
Seitsmesed uudised 19.00 Stuu-
dio 20.00 Margatud Eestis: rahva
haal21.00 Imikugametsas 22.00
Bourne'i identiteet 00.30 Naise
I6hn 03.50 Labi suve Taaviga
04.10 Seitsmesed uudised 04.40
Stuudio 05.25 Kiirabi

etvs

07.00 DZunglidssad 07.10 Reba-
sedjamégrad07.20 Indiaanipoiss
Yakari 07.35 Lammas Shaun
07.40 Vaike noid Zouk 07.55
Rebased ja médgrad 08.05 Pdrsas
Peppa 08.10 Vdike ndid Zouk
08.20 Ollie ja Kuu 08.35 Lepa-
triinuja Musta Kassiimelised lood
08.55 Morph 09.00 Ringvaade
10.00 Eesti mdng 10.30 Pulss
10.50Konnumaalased 11.204x4.
Tirgi 11.50 Mississippi hadled
12.24 ERR.ee uudised 15.30
Ninjakunstnik 16.00 DZunglidssad
16.10 Neli ja pool sopra 16.35
Hommiku-Hannes 16.45 NOVA
17.00 Loomarahva TV 17.10
Ernest ja Celestine 17.25 Pdrsas
Peppa 17.30 Vdike ndid Zouk
17.40 Rebased ja magrad 17.50
Lunnisaar 18.00KaruKarla18.05
Paev, mil Henri kohtas..? 18.10
Angeloreeglid 18.20 Lepatriinuja
Musta Kassi imelised lood 18.45
NOVA 19.00 Loomarahva TV
19.10 Hei, Kutsa! 19.15 Paev, mil
Henri kohtas...? 19.25 Aktuaalne
Kaamera 19.30 Kultuuriuudised
19.35 Kdnnumaalased 20.05
Maalt minema 21.00 Aktuaalne
Kaamera 21.30 Plekktrumm
22.15 Oelus 22.40 Laske mind
Lavale 23.25 Konnumaalased
23.55Keegieildhekaduma 00.00
HIT 01.35 Eestimang 02.09 ERR.
ee uudised

/

06.55 Terevisioon

09.05 Kédik pime

09.55 Terevisioon

12.10 Hommik Anuga

13.25 Mehed, hakkame elamal!
13.50 Rakett 69. Kiimme aastat
teadusorbiidil

15.20 Valisilm

15.50 Pealtnégija tahed

16.00 Ajavaod. Arimehed

16.30 Johannese lahetamine
17.00 Aktuaalne Kaamera
17.050nne 13

17.35 Koik pime

18.30 Aktuaalne Kaamera
19.00 Ringvaade

20.00 UV faktor

21.00 Aktuaalne Kaamera
21.30 Sport 21.40 Esimene stuu-
dio 22.05 Carmeni lokid 23.05
Plekktrumm23.50 Alpimaja 00.50
Ringvaade 01.50Johannese ldhe-
tamine.Bulgaaria02.15 UV faktor
03.16 ERR.ee uudised
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06.00 Reporter 07.00 Vana silla
saladus 08.00 Méagidoktor 09.00
Ohtu! 10.00 Viimanevomm11.00
Mentalist 12.00 ESSE 13.00
Kuuuurija 14.00 Roaldi retked
Eestis 14.55 Postimehe uudised
15.00 Vana silla saladus 15.55
Postimehe uudised 16.00 Iga-
vene armastus 16.55 Postimehe
uudised 17.00 Magidoktor 17.55
Postimehe uudised 18.00 Viimane
vomm 19.00 Reporter20.00 Kolm
naistkaravanis. Andaluusia 21.00
Ohtu! 22.00 Krimi 22.30 Krooni-
tud pead 23.30 FBI00.30 Teletop
01.20 Lucifer 02.10 Kroonitud
pead 03.00 Rizzoli ja Isles 03.50
Krimi 04.20 Postimees.ee 05.35
Kodus ja vdorsil

s

06.10 Saabastega kassi seiklu-
sed 06.35 Uudishimulik George
07.00 Janku Juss 07.10 Leo da
Vinci 07.35 Janku Juss 07.45 Dr
Browniloomakliinik 08.45 Tallinna
uudised 09.00 Stuudio 10.00 Su-
letudustetaga 11.00 Meisterkokk
12.00Imikugametsas13.05Labi
suve Taaviga 13.35 Dinastia
14.50 Kiirabi 15.50 Kirgede torm
17.00 Suletud uste taga 18.15
Tallinna uudised 18.30 Seitsme-
sed uudised 19.00 Stuudio 20.00
Sotid selgeks 20.30 Laser 21.30
Naised saunas radkisid 22.30
Meie pulm 23.30 Kurb Jasmine
01.30 Sotid selgeks 02.00 Laser
03.00 Naised saunas raakisid
03.55 Véimalik vaid Venemaal
04.10 Seitsmesed uudised 04.40
Stuudio 05.25 Kiirabi

etv

07.00 DZunglidssad07.10 Ernest
ja Celestine 07.25 Lunnisaar
07.30 Neli ja pool sopra 07.55
Vdike ndid Zouk 08.05 Pdrsas
Peppa 08.10 Pdev, mil Henri
kohtas...? 08.15 Vdike Ana teeb
koerust 08.20 Lepatriinu ja
Musta Kassi imelised lood 08.45
NOVA 09.00 Ringvaade 10.00
Eesti mang 10.30 Pulss 10.50
Kénnumaalased 11.20 4x4. Tad-
Zikistan. Tirkmenistan. Usbekistan
11.50 Uudishimu tippkeskus
12.20 Osoon 12.53 ERR.ee uudi-
sed 15.30 Ninjakunstnik 16.00
DZunglidssad 16.10 Nops ja
Mikk 16.20 Ollie ja Kuu 16.30
Hommiku-Hannes 16.45 NOVA
17.00 Loomarahva TV 17.10
Ernest ja Celestine 17.25 Pdrsas
Peppa 17.30 Vdike ndid Zouk
17.40 Rebased ja magrad 17.50
Kollikool 18.00 Lehm Liselotte
18.05 Puuonnilood 18.15 Angelo
reeglid 18.20 Lepatriinu ja Musta
Kassi imelised lood 18.45 NOVA
19.00 Loomarahva TV 19.10 Hei,
Kutsa! 19.20 P&ev, mil Henri koh-
tas..? 19.25 Aktuaalne Kaamera
19.30 Viiest viis 20.05 Arktika
radkimata s6jad 21.00 Aktuaalne
Kaamera 21.30 Kultuuristuudio.
Kirjandusministri juures 22.00
McCurry:varvide lummuses 22.55
HIT 00.55 Osoon 01.25 Eesti
mang 01.58 ERR.ee uudised

/

06.55 Terevisioon

09.05 Koik pime

09.55 Terevisioon

12.10 Prillitoos

13.00 Tahendamisi. Emmaste
Immanueli kirik

13.10 Onne 13

13.35 Maahommiku lood

13.50 Carmeni lokid

14.50 Viiest viis

15.20 Laskesuusatamise MM
Oberhofis 17.00 Aktuaalne Kaa-
mera 17.05 Onne 13 17.35 Koik
pime 18.30 Aktuaalne Kaamera
19.00Ringvaade 20.00 Téhelepa-
nu! Tegemist on teadusega 20.05
Pealtnagija20.55 Head saatediga
paev 21.00 Aktuaalne Kaamera
21.30Sport21.40 Valimisstuudio
23.10Juhan Peegel. Esimesed 100
aastat 00.10 Ringvaade 01.10
Kolm korrust 03.05 Pealtnagija
03.56 ERR.ee uudised
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06.00 Reporter 07.00 Vana silla
saladus 08.00 Mégidoktor 09.00
Ohtu! 10.00 Viimanevomm11.00
Mentalist 12.00 Taistund 13.00
Kolm naist karavanis. Andaluusia
14.00 Roaldi retked Eestis 14.55
Postimehe uudised 15.00 Vana
silla saladus 15.55 Postimehe
uudised 16.00 Igavene armastus
16.55 Postimehe uudised 17.00
Mégidoktor 17.55 Postimehe
uudised 18.00 Viimane vomm
19.00 Reporter 20.00 Alo 20.30
Alo 21.00 Ohtu! 22.00 Sassis
23.00 Kroonitud pead 00.00
Asutaja 02.05 Lucifer 02.55
Kroonitud pead 03.45 Rizzoli ja
Isles 04.35 Postimees.ee 05.35
Kodus ja voarsil

s

06.10 Saabastega kassi seiklu-
sed 06.35 Uudishimulik George
07.00 Janku Juss 07.10 Leo da
Vinci 07.35 Janku Juss 07.45 Dr
Browniloomakliinik08.45 Tallinna
uudised 09.00 Stuudio 10.00
Suletud uste taga 12.00 Naised
saunas radkisid 13.05 Labi suve
Taaviga 13.35 Diinastia 14.50
Kiirabi 15.50 Kirgede torm 17.00
Suletud uste taga 18.15 Tallinna
uudised 18.30 Seitsmesed uudi-
sed 19.00 Stuudio 20.00 Suur
lotokolmapdev: Rooside sdda
21.00 Sirjega killa 21.30 Kéige
paremkaaslane 22.35 Uheksa vo-
hivodrast 23.35 Imikuga metsas
00.35 Siititu 01.35 Koige parem
kaaslane 02.35 Suur lotokolma-
paev: Rooside sdda 03.35 Sirjega
kiilla 04.10 Seitsmesed uudised
04.40 Stuudio 05.25 Kiirabi

etv

07.00DZunglidssad07.10 Ernest
ja Celestine 07.20 Rebased ja
magrad 07.35 Ollie ja Kuu 07.45
Néps ja Mikk 08.00 Vdike noid
Zouk 08.10 Pdrsas Peppa 08.15
Kollikool 08.20 Lepatriinu ja
Musta Kassi imelised lood 08.45
NOVA 09.00 Ringvaade 10.00
Eesti mdng 10.30 Pulss 10.50
Eestilood 11.20 4x4. TadZikistan.
Turkmenistan. Usbekistan 11.50
OP lood 12.00 Riigikogu infotund
14.06 ERR.ee uudised 15.30
Ninjakunstnik 16.00 DZunglidssad
16.10 Nops ja Mikk 16.20 Ollie
ja Kuu 16.30 Hommiku-Hannes
16.45 NOVA 17.00 Hei, turbod!
17.10 Ernest ja Celestine 17.25
Porsas Peppa 17.30 Vdike noid
Zouk 17.40 Rebased ja magrad
17.50 Kollikool 18.00 Lehm
Liselotte 18.05 Puuonni lood
18.15 Angelo reeglid 18.20 Zorro
seiklused 18.45 NOVA 19.00 Hei,
turbod! 19.10 Véagev vark! 19.15
Pdev, mil Henri kohtas..? 19.20
Kriipsu Jukukodu 19.25 Aktuaalne
Kaamera 19.30 Kultuuriuudised
19.40 Kdnnumaalased 20.05
Okavango - unistuste jogi 21.00
Aktuaalne Kaamera 21.30 Kul-
tuurkapitali aastapreemiate gala
23.35 Kénnumaalased 00.05
Pardiakadeemia 00.55 Arktika
radkimata sdjad01.50 Eestimdng
02.24 ERR.ee uudised

/

06.55 Terevisioon

09.05 Koik pime

09.55 Terevisioon

12.10 Pealtndgija

13.00 Legend eluajal

13.25 Rakett 69

13.55 Valimisstuudio

15.25 UV faktor

16.25 Johannese lahetamine
17.00 Aktuaalne Kaamera
17.05 Onne 13 17.35 Kd&ik pime
18.30 Aktuaalne Kaamera 19.00
Ringvaade 20.00 Kultuurkapitali
aastapreemiad 2022 21.00 Ak-
tuaalne Kaamera 21.30 Sport
21.40 Esimene stuudio 22.05
TeadusEST 22.35 Eesti lood
23.05 Riigimehed 23.35 Urgne
maa Siber00.05 Ringvaade 01.05
Johannese ldhetamine 01.35 Kul-
tuurkapitali aastapreemiad 2022
03.01 ERR.ee uudised
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06.00 Reporter 07.00 Vana silla
saladus 08.00 Magidoktor 09.00
Ohtu! 10.00 Viimanevomm11.00
Mentalist 12.00 Tdistund 13.00
Alo 13.30 Alo 14.00 Roaldi retked
Eestis 14.55 Postimehe uudised
15.00 Vana silla saladus 15.55
Postimehe uudised 16.00 Iga-
vene armastus 16.55 Postimehe
uudised 17.00 Magidoktor 17.55
Postimehe uudised 18.00 Viimane
vomm 19.00 Reporter 20.00
Noor meister 21.00 Ohtu! 22.00
Heeringas Veenuse 6lal 22.30
Kroonitud pead 23.30 16 kvartalit
01.25 Lucifer 02.15 Rizzoli ja
Isles 03.05 Kroonitud pead 03.55

Noormeister 04.35 Postimees.ee
05.35 Kodus ja voorsil

s

06.10 Saabastega kassi seiklu-
sed 06.35 Uudishimulik George
07.00 Janku Juss 07.10 Leo da
Vinci 07.35 Janku Juss 07.45
Suur lotokolmapdev: Rooside séda
08.45 Tallinna uudised 09.00
Stuudio 10.00 Suletud uste taga
11.00 Meisterkokk 12.00 Kdige
parem kaaslane 13.05 L&bi suve
Taaviga 13.35 Dinastia 14.50
Kiirabi 15.50 Kirgede torm 17.00
Suletud uste taga 18.15 Tallinna
uudised 18.30 Seitsmesed uudi-
sed 19.00 Stuudio 20.00 Laseri
valimissaade 21.00 Ule ja iimber-
Autoga Kesk-Ameerikas 22.00
Niid laheb séjaks 00.05 80
paevaga Umber maailma 01.10
Laseri valimissaade 02.10 Ule ja
Uimber: Autoga Kesk-Ameerikas
03.10 Uheksa vohivosrast 04.10
Seitsmesed uudised 04.40 Stuu-
dio 05.25 Kiirabi

etv:

07.00 DZunglidgssad 07.10 Er-
nest ja Celestine 07.20 Rebased
ja mdgrad 07.35 Ollie ja Kuu
07.45 Nops ja Mikk 08.00 Vaike
ndid Zouk 08.10 Paev, mil Henri
kohtas...? 08.15 Kollikool 08.20
Zorro seiklused 08.45 NOVA
09.00 Ringvaade 10.00 Eesti
mang 10.30 Pulss 10.50 Kdnnu-
maalased 11.20 4x4. TadZikistan.
Turkmenistan. Usbekistan 11.50
Kultuuristuudio. Kirjandusministri
juures 12.20 Kultuurkapitali
aastapreemiate gala 14.25 ERR.
ee uudised 15.30 Ninjakunst-
nik 16.00 DZunglidssad 16.10
Lammas Shaun 16.20 Kohtume
Pariisis 16.45 NOVA 17.00 Hei,
turbod! 17.10 Indiaanipoiss Ya-
kari 17.25 Porsas Peppa 17.30
Vdike ndid Zouk 17.40 Rebased
ja magrad 17.50 Kollikool 18.00
Lastetuba 18.15 Angelo reeglid
18.20 Rant30 18.45NOVA 19.00
Hei, turbod! 19.10 Vagev vark!
19.15 Pdev, mil Henri kohtas...?
19.20 Kriipsu Juku kodu 19.25
Aktuaalne Kaamera 19.30 Kultuu-
riuudised 19.40 Kdnnumaalased
20.05 Elu allpool nulli 20.50
Eesti imelised maamargid 21.00
Aktuaalne Kaamera 21.30 Mis-
sissippi hadled 22.00 HIT 23.05
HIT 00.15 Kdnnumaalased 00.40
McCurry:varvide lummuses01.35
Eestimang 02.11 ERR.ee uudised

/

06.55 Terevisioon

09.05 Kéik pime

09.55 Terevisioon

12.10 Kultuurkapitali aastapree-
miad 2022

13.10 Juhan Peegel. Esimesed
100 aastat

14.10 Taevavalvurid

14.40 Esimene stuudio
15.15 Laskesuusatamise MM
Oberhofis

17.00 Aktuaalne Kaamera
17.05Onne 13

17.35 Koik pime

18.30 Aktuaalne Kaamera
19.00 Ringvaade

20.00 Eesti Laul 2023

21.00 Aktuaalne Kaamera
21.30 Sport

21.40 Shetland

23.35 Head saated iga paev
23.40 Pealtnagija

00.30 Eesti mdng

01.15 Ringvaade

02.15 Alias Grace

03.00 Estraadisangarid
03.29 ERR.ee uudised

2
06.00 Reporter
07.00 Vana silla saladus
08.00 Magidoktor
09.00 Ohtu!
10.00 Viimane vomm
11.00 Mentalist 12.00 Taistund
13.00 Noor meister 14.00 Roaldi
retked Eestis 14.55 Postimehe
uudised 15.00 Vana silla saladus
15.55 Postimehe uudised 16.00
Igavene armastus 16.55 Posti-
mehe uudised 17.00 Magidoktor
17.55 Postimehe uudised 18.00
Viimane vomm 19.00 Reporter
20.00 Vosavinkel 20.30 Reede
OHTU! 22.00 Suvepuhkus 00.00
Viiskimmend musta varjundit
01.45 Lucifer02.35Rizzolijalsles
03.25 Roaldi retked Eestis 04.15
Postimees.ee 05.00 Reporter

s

06.10 Saabastega kassi seiklu-
sed 06.35 Uudishimulik George
07.00 Janku Juss 07.10 Leo da
Vinci 07.35 Janku Juss 07.45
Dr Browni loomakliinik 08.45
Tallinna uudised 09.00 Stuudio
10.00 Suletud uste taga 11.00
Meisterkokk 12.00 Ule ja timber:
Autoga Kesk-Ameerikas 13.05
Labi suve Taaviga 13.35 Diinastia
14.50 Kiirabi 15.50 Kirgede torm
17.00 Suletud uste taga 18.15
Tallinna uudised 18.30 Seitsme-
sed uudised 19.00 Stuudio 20.00
Maitserdnnak Eestis 21.00 Ted
23.10Lucy 01.05 Portugal 03.25
Labi suve Taaviga 03.55 Vinged
vanad 04.15 Voimalik vaid Vene-
maal 04.25 Seitsmesed uudised
04.55 Stuudio 05.45 Kiirabi

etve

07.00 DZunglidassad 07.10 Lam-
mas Shaun 07.15 Rebased ja
mdgrad 07.30 Vdike ndid Zouk
07.40 Indiaanipoiss Yakari 07.55
Kollikool 08.00 Pdrsas Peppa
08.05 Lastetuba 08.20 Rant3o
08.45 NOVA 09.00 Ringvaade
10.00 Eesti mang 10.30 Pulss
10.50 Kdnnumaalased 11.20
4x4. Tadzikistan. Tlrkmenistan.
Usbekistan 11.50 Maalt minema
12.49 ERR.ee uudised 15.30
Ninjakunstnik 16.00 DZunglidssad
16.10 Lammas Shaun 16.20Koh-
tume Pariisis 16.45 Oktonaudid
16.55 Mina ka 17.00 Hei, turbod!
17.10 Indiaanipoiss Yakari 17.25
Pdrsas Peppa 17.30 Vdike noid
Zouk 17.40 Rebased ja mégrad
17.50 Kollikool 18.00 Muumioru
lood 18.20KriipsuJukukodu 18.25
Tere,maailm! 18.30 Morph 18.35
Sisenemine keelatud! 19.00 Pipi
Pikksukk 19.25 Aktuaalne Kaa-
mera 19.30Kultuuriuudised 19.40
Kénnumaalased 20.05 Joanna
Lumley senindgemata seiklused
20.55 Ajaluguviieminutiga 21.00
Aktuaalne Kaamera 21.30 Laske
mind Lavale 22.15 Tapke Carter
23.55 Konnumaalased 00.25 Su-
perkangelased 02.25 Eesti mang
02.59 ERR.ee uudised

/

07.30 Planeedipaastjad
08.00 Ringvaade
09.00 Lumilaane lood
09.30 Onne 13
10.00 Maahommik
10.45 Eesti Laul 2023
11.45 Pealtnagija
12.30 Tuhkur Hobune
14.30 Eesti Laul. Parimad (vahe)
palad
15.15 Laskesuusatamise MM
Oberhofis
17.15 Maahommiku lood
17.35 Vahemeri
18.30 Aktuaalne Kaamera
18.45 Eesti mdng
19.30 Eesti Laul 2023
21.00 Aktuaalne Kaamera
21.20 Sport. Sport
21.30 Eesti Laul 2023
23.15 Teisipaevaklubi
00.50 ETV live
01.45 Taak
02.25 Maahommik
03.13 ERR.ee uudised
2
06.00 Katie Fforde - tantsiv
Martha
08.00 Vikerkaare Ruby
08.15 Toomas ja sdbrad
08.30 Pisike Polly Pocket
08.45 Pisike Polly Pocket
09.00 Sosarad
09.15 Sosarad
09.30 Zig ja Sharko
10.00 Tere tulemast!
10.30 Hooaeg
11.00 Jilg
11.30 Rooli voim
12.00 Noor meister
13.00 Reede OHTU!
14.30 Eestlased Louna-Koreas
15.00 Ma naen su haalt
17.00 Inga Lindstrém - Sommer-
lund igavesti
19.00 Reporter+
19.30 Kui vana ma olen?
20.30 Oskiilaline. Kristiina Ehin
21.30 Kolm pdgenikku
23.35Patrick01.25 Manchester by
the Sea03.50 Oékiilaline. Kristiina
Ehin 04.40 Postimees.ee 05.45

Reporter+

06.30 Simpsonid 06.50 Simp-
sonid 07.15 Ma3a hirmsad lood
07.25 Masa hirmsad lood 07.40
Saabastegakassiseiklused07.55
Masa hirmsad lood 08.05 Elagu
kuningas Julien 08.35 Masa
hirmsad lood 08.45 Ma3a hirm-
sad lood 09.00 Simpsonid 09.25
Simpsonid 10.00 Buduaar 10.30
Nurgakivi 11.30 Imikuga metsas
12.35 Koige parem kaaslane
13.40 Laser 14.45 Abikdsi 15.55
Uurija Vera 17.30 Uurija Vera
19.00 Seitsmesed uudised 19.30
Shrek 2 21.30 Viiskiimmend halli
varjundit 00.05 Roheline raamat
03.00 Uurija Vera 04.10 Uurija
Vera 05.10 Seitsmesed uudised
05.40 Nurgakivi

etvs

07.00 Hommiku-Hannes 07.10
Hommiku-Hannes 07.25 Vaike
Ana teeb koerust 07.30 Vaike
Ana teeb koerust 07.35 Mina ja
Miia 07.55 Porsas Peppa 08.00
Miriami kana unistus 08.10
Lammas Shaun 08.15 Lehm
Liselotte 08.20 Vaike ndid Zouk
08.35 Sisenemine keelatud!
09.00 Bayala: maagiline tee-
kond 10.20 Indiaanipoiss Yakari
10.35 Kohtume Pariisis 11.00
Okavango - unistuste jogi 11.50
Mdesuusatamise MM 13.20
Plekktrumm 14.05 Pulss 14.30
Pulss 14.50 Pulss 15.15 Pulss
15.35Pulss 16.00 Joanna Lumley
senindgemata seiklused 16.45
Osooni lood 17.00 Neli noiutud
0de 18.35 Vaike noid Zouk 18.45
Puuonni lood 18.50 Paev, mil
Henri kohtas..? 19.00 Mina ja
Miia 19.20 Aktuaalne Kaamera
19.30EestiLaul 2023 (viipekeelse
tolkega) 21.00 Eesti Laul 2023
(viipekeelse tdlkega) 21.30 Eesti
Laul 2023 (viipekeelse tdlkega)
23.15 Hollywood Viinis 00.50
Ihukaitsja 01.53 ERR.ee uudised

/

07.30 Vahemeri

08.20 Rahvuspargid

08.35 Osoon

09.00 Tahendamisi

09.05 Prillitoos

10.00 Hommik Anuga

11.20 Eesti mang

12.00 Shetland

14.00 Laskesuusatamise MM
Oberhofis

15.15 Legend eluajal

15.45 Metslased

16.15 Laskesuusatamise MM
Oberhofis

17.30 Maahommik

18.15 Pealtndgija tahed

18.30 Aktuaalne Kaamera
18.45 Ukraina stuudio

19.30 Metslased

20.00 Suuredloomad, vaiksedloo-
mad 20.50 Tahelepanu! Tegemist
on teadusega 21.00 Aktuaalne
Kaamera. Nadal 21.40 Sport.
Sport1222.00 Taak22.45 Tuhkur
Hobune 00.40 Hakkab jélle pihta
01.10 Hommik Anuga 02.24 ERR.

ee uudised
Z)

06.15 Lumekuninganna 4: Peegli-
tagune maailm 08.00 Vikerkaare
Ruby 08.15 Toomas ja sdbrad
08.30 Pisike Polly Pocket 08.45
Pisike Polly Pocket 09.00 So-
sarad 09.15 Sdsarad 09.30
Galileo 10.30 Rikas Eesti 11.00
Vésavinkel 11.30 Kolm naist
karavanis. Andaluusia 12.30 Kui
vana ma olen? 13.30 Ockiilaline.
Kristiina Ehin 14.30 Ziguliga
isamaal 15.00 Kolm pdgenikku
17.00Katie Fforde - Oodatudlaps
19.00 Reporter+ 19.30 Kuldvillak
20.05 Eestlased Léuna-Koreas
20.35 Ma nden su hadlt 22.35
FBI 23.35 Tudruk rongis 01.45
Hawaii 5-0 02.35 Kangelastegu
04.25 Jdlg 04.50 Postimees.ee
05.35 Kodus ja vdorsil

s

06.30 Simpsonid 06.50 Uudishi-
mulik George 07.15Masa hirmsad
lood 07.25 Ma3a hirmsad lood
07.40 Saabastegakassi seiklused
07.55 Masa hirmsad lood 08.05
Elagu kuningas Julien 08.35
Masa hirmsad lood 08.45 Masa
hirmsad lood 09.00 Simpsonid
09.30 Shrek 2 11.30 Naised
saunas radkisid 12.30 Margatud
Eestis: rahva haél 13.30 Laseri
valimissaade 14.30 Ule ja imber-
Autoga Kesk-Ameerikas 15.30
Sport. Stop! 16.05 Midsomeri
médrvad 18.15 Minu Tallinn 19.00
Seitsmeseduudised 19.30 Bridget
Jonesi pdevik 21.35 Minu saladus
23.40 Niiid laheb sdjaks 01.45
Midsomeri mérvad 03.50 Sirjega
killa 04.15 Sport. Stop! 04.40
Voimalik vaid Venemaal 04.55
Seitsmesed uudised 05.20 Ule ja
timber: Autoga Kesk-Ameerikas

etvs

07.00 Hommiku-Hannes 07.10
Ernest ja Celestine 07.25 Tuta
asjad 07.30 Karu Karla 07.35
Hei, Kutsa! 07.40 Mina ja Miia
08.05 Kollikool 08.10 Kriipsu Juku
kodu08.15 Lammas Shaun08.20
Vdike ndid Zouk 08.30 Vagev
vérk! 08.35 Muumioru lood 09.00
Neli ndiutud 6de 10.35 Kohtume
Pariisis 11.00 Elu allpool nulli
11.45 Osooni loomalood 11.50
Mdesuusatamise MM 13.45
Meistrite meistrid 14.30 Oelus
14.50 Hollywood Viinis 16.30
Mississippihddled 17.00 Mesilane
Maia - Meeméangud 18.25 Lehm
Liselotte 18.30Vagevvark! 18.35
LepatriinujaMusta Kassiimelised
lood 18.55 Kriipsu Jukukodu 19.00
MinajaMiia 19.25 Aktuaalne Kaa-
mera 19.30 Vihmane pdev New
Yorgis 21.00 Promenaad 21.30
Superkangelased 23.30 Homaar
01.25 Araostmatud 02.29 ERR.
ee uudised

Laane Elust mitteolenevatel
pohjustel voib kavas olla eba-
tapsusi.



